
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Rozpoczęły się warsztaty w ramach Programu Aktywności Lokalnej Projektu systemowego
realizowanego przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gostyniu.

W lipcu 40 – osobowa grupa,  która wcześniej  została  zrekrutowana przez  tut.  Ośrodek,
zaczęła uczestniczyć w warsztatach z zakresu tworzenia gier karcianych o tematyce historycznej  
i fantasy zwieńczone wydaniem gry opartej na historii i legendach miasta Gostynia. Podczas tych
zajęć  uczestnicy  zapoznają  się  z  grafiką  i  rysownictwem  gier  karcianych,  mechaniki  gier
karcianych, legend i historii Gostynia. Cykl ten trwa od lipca do października br. Zwieńczeniem
tych  warsztatów  będzie  wyprodukowanie  i  wydanie  gier  karcianych  przez  uczestników  w/w
warsztatów.  Zanim  zostanie  wyprodukowana  gra  uczestnicy  wezmą  udział  w  ćwiczeniach  
i  konserwatoriach  prowadzących  do  wyboru  mechaniki  gry,  wyboru  motywów  historycznych  
i legendarnych, testu gry. Zajęcia będą trwały od sierpnia do listopada br. Promocja wytworzonej
gry nastąpi podczas koncertu podsumowującego Program Aktywności Lokalnej.

Pod  koniec  sierpnia  rozpoczęły  się  kolejne  warsztaty  w  ramach  Programu  Aktywności
Lokalnej.

29 sierpnia 2013 roku odbyły się warsztaty wokalne, które prowadziła Magda Szymańska,
nauczycielka  emisji  głosu,  trenerka  wokalna  w  prowadzonym  przez  siebie  Studiu  Wokalnym
Przestrzeń  Głosu  w Poznaniu.  Zajęcia  przeznaczone  były  dla  uczestników PAL,  ich  otoczenia,
znajomych  oraz  mieszkańców  gminy  Gostyń.  Podczas  ćwiczeń  uczestniczki  pracowały  nad
samogłoskami, ozdobnikami, długimi dźwiękami, śpiewaniem w głosach i tworzeniem harmonii.
Ponadto  zostały  omówione  zagadnienia  interpretacji,  stylu  i  kontaktu  z  artysty  
z publicznością.  Podczas zajęć uczestniczki śpiewały utwory,  takie jak: „If ain't got you” Alicii
Keys bądź „Miał być ślub” Moniki Brodki. Kolejne zajęcia wokalne odbędą się 26 września 2013
roku.

Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty taneczne. 31 sierpnia 2013 roku cykl
zajęć  tanecznych.  Tym  razem  był  to  Afro  Brasil,  prowadzony  przez  Brazylijczyka  Fabio  De
Oliveira (pseudonim Galo – Kogut), który jest instruktorem capoeiry i zumbrasil. Styl afro brasil
jest  połączeniem  elementów  kultury  afrykańskiej  z  latynoską,  charakteryzuje  się  mocnymi,
energicznymi rytmami pierwotnymi mieszającymi się z z brazylijską sambą, salsą i lambadą. 
Zajęcia taneczne były podzielone na dwie kategorie wiekowe: I grupa od 7 do 12 lat, II grupa –
powyżej 13 roku życia. Podczas warsztatów uczestnikom zapewniono fachową opiekę medyczną.
Kolejne  warsztaty  taneczne  będą   22  września  2013 roku.  Tym razem będzie  to  HIP HOP &
Dancehall.

Wszystkie  warsztaty  w  ramach  Programu  Aktywności  Lokalnej  odbywają  się  przy
współpracy z Gostyńskim Ośrodkiem Kultury „Hutnik”.
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